
segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 

 
Processo Administrativo nº DV01130323 

Dispensa de Licitação 01130323 
Contrato nº C01130323 

 

 
Processo Administrativo nº DV01130323 - Dispensa de Licitação 01130323 – Contrato nº C01130323. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado: SAMPAIO & GOES CONSULTORIA EM 

GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ Nº 49.591.763/0001-43). Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais). Objeto: PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM GESTÃO 

PÚBLICA, OBJETIVANDO A IMPLANTAÇÃO DE FLUXOS E PROCEDIMENTOS DE GOVERNANÇA 

ADMINISTRATIVA, BEM COMO, PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E APOIO ADMINISTRATIVO, EM 

TODOS OS PROCESSOS, ESPECIALMENTE OS LICITATÓRIOS. Fundamento Legal: art.75.II da Lei nº 

14.133. Assinatura: 14/03/2023. Vigência: 31/12/2023. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

 

 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E55106B249BCAD33E7CF6801A5AF24FC


		2023-03-27T11:51:54-0300




